
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

          28.11.2022                                                                                     №    1399                  

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации района о системе 
гражданской обороны в Вязниковском 
районе  

 В соответствии с Указом Губернотора Владимирской области от 
14.11.2022 № 215 «О признании утратившим силу  Указа Губернатора 
области от 17.03.2020 № 38 и отдельных Указов Губернатора области», 
руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации района: 

- от 18.06.2020 № 284 «О переводе муниципального звена 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Вязниковского 
района в режим функционирования повышенной готовности с 
18.03.2020»; 

- от 02.04.2020 № 349 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 

- от 09.04.2020 № 367 «О внесении изменения в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 

- от 14.08.2020 № 754 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 

- от 21.06.2021 № 660 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 

- от 01.11.2021 № 1206 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 

- от 22.02.2022 № 148 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284»; 



2 

 
 

- от 01.04.2022 № 310 «О внесении изменений в постановление 
администрации района от 18.03.2020 № 284». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
14.11.2022. 

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


